

حادثه‌ها

گروگانگیری برای ۲میلیون تومان

● **باشگاه خبرنگاران:** پسری جوان که یک تبعه افغان را برای اخاذی دوصمilionتومانی گروگان گرفته بود، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد. فردی افغان به‌نام «اکبر» چندروز پیش به کلانتری جوادیه مراجعه کرد و به ماموران گفت: فردی ناشناس با من تماس گرفت و گفت، برادرت که به‌تازگی وارد ایران شده است، توسط ما به گروگان گرفته شده و برای آزادی او باید مبلغ دوصمilion بپردازید. او برای دریافت پول با من در انتهای اتوبان نواب قرار گذاشت. ماموران بعد از اطلاع از موضوع در محل قرار حاضر شدند و جوانی ۲۳ساله به‌نام «مهران» را که برای دریافت وجه نقد مراجعه کرده بود، دستگیر کردند. «مهران» که به تنهایی اقدام به گروگانگیری کرده بود، آدرس مخفیگاه خود را به پلیس داد و ماموران توانستند، فرد گروگان گرفته‌شده را آزاد کنند. سرهنگ احمد صالحی، رئیس کلانتری جوادیه در این‌باره گفت: متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

نجات ۴۰نفر از محاصره آتش

● **شرق:** آتش‌نشانان ۴۰نفر از ساکنان مجتمع مسکونی ۱۰ واحدی را که در دود و آتش گرفتار شده بودند، نجات دادند. وقوع این حادثه ساعت ۳:۴۲ بامداد پنجشنبه توسط ساکنان ساختمان به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی و درخواست کمک شد و ستاد فرماندهی آتش‌نشانی بلافاصله دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در کوی افسریه اعزام کرد. محمدحسن سامانی، افسر آماده منطقه هشت عملیات آتش‌نشانی تهران در این‌باره گفت: «بر اثر این حادثه یکی از واحدهای مسکونی طبقه دوم ساختمان پنج طبقه کاملاً شعله‌ور شد و همچنین دود زیادی به طبقات ساختمان نفوذ کرد.» وی افزود: «بنا به اظهار همسایگان، ساکنان واحدهای مختلف این ساختمان برای فرار از دود و آتش، سراسیمه از منازل خود خارج شده و به پشت‌بام ساختمان رفته بودند.» سامانی تصریح کرد: «آتش‌نشانان بلافاصله پس از قطع جریان برق و گاز به مبارزه با آتش پرداختند و از سرایت آن به واحدهای مجاور و طبقات فوقانی جلوگیری کردند.» این افسر آماده آتش‌نشانی اضافه کرد: «این حادثه هیچ‌گونه مصدومی نداشت و آتش‌نشانان با نجات ۴۰نفر، همه ساکنان را به سلامت به بیرون از ساختمان هدایت کردند.»

انهدام باند سارقان بعد از ۱۲۲ فقره سرقت

● **شرق:** سه‌نفر که به‌صورت باندی اقدام به سرقت وسایل داخل خودرو می‌کردند به ۱۲۲ فقره دزدی اعتراف کردند. سرهنگ «ستار خسروی»، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در این‌باره گفت: «درپی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی‌بر سرقت از داخل خودرو رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.» وی افزود: «کارآگاهان با انجام تحقیقات تخصصی و اقدامات ویژه پلیسی و تعقیب و مراقبت نامحسوس افراد سابقه‌دار سرانجام دوسارق حرفه‌ای را در ارتباط با این سرقت‌ها شناسایی و دستگیر کردند.» سرهنگ خسروی عنوان کرد: «متهمان که از سارقان حرفه‌ای وسایل داخل خودرو هستند و سابقه چندین فقره سرقت را نیز یک می‌کشند در تحقیقات کارآگاهان به ۱۲۲ فقره سرقت از داخل خودرو اعتراف و همدست دیگر خود را نیز به پلیس معرفی کردند.» رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار کرد: «در بازرسی از منزل متهمان تعداد زیادی اشیا و وسایل سرقتی کشف و با اعترافات متهمان، عضو دیگر این باند نیز در عملیاتی غافلگیرانه شناسایی و دستگیر شد.»

قاچاق موتورسیکلت‌های سرقتی به عراق

● **باشگاه خبرنگاران:** فرمانده انتظامی شوش از دستگیری سرکرده باند سارقان به عنف موتورسیکلت خبر داد. سرهنگ حمیدرضا بهاروند گفت: «پس از دستگیری پنج‌نفر از اعضای باند سارقان به عنف موتورسیکلت توسط پلیس شوش، شناسایی و دستگیری سرکرده این باند که متواری بود در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.» این مقام انتظامی ادامه داد: «سرکرده این باند، سارقی مسلح بود که سال گذشته به اتهام مجاریه، سرقت و درگیری مسلحانه با ماموران دستگیر و پس از صدور قرار دومیلاردیالی روانه زندان شده اما پس از یک‌سال در آرایه سندن از زندان آزاد شده و باند سارقان را تشکیل داده بود.» سرهنگ بهاروند تصریح کرد: با شناسایی مخفیگاه سرکرده باند، متهم در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. وی افزود: این باند تبهکار تمام سرقت‌های خود را به صورت مسلحانه با سلاح گرم و سرد انجام می‌دادند و پس از سرقت، موتورسیکلت‌های مسروقه را به نزدیک مرز ایران و عراق می‌بردند و همراه وسایل اوراقی به صورت مخفیانه به کشورعراق قاچاق می‌کردند.» این مقام انتظامی اظهار کرد: «اعضای این باند خلافکار که به شیشه اعتیاد دارند به ۱۲ فقره سرقت انواع موتورسیکلت اعتراف کردند.»

شرق: اولیای‌دم دختری که به دست شوهر سابقش در چهارراه تابلوی گرگان به قتل رسید، برای قاتل درخواست قصاص کردند. فائزه، زن ۱۹ساله گرگانی ۴۵روز قبل در چهارراه تابلوی گرگان مقابل چشمان عابران با ضربات متعدد چاقوی همسرش به قتل رسید و متهم نیز در همان محل بازداشت شد. قتل فائزه در ملأعام وحشت زیادی بین مردم به‌وجود آورد و این ماجرا را به یکی از پرونده‌های خاص تبدیل کرد تا جایی که دادستان این شهر اعلام کرد پرونده به‌صورت ویژه مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. حسین جمعه‌زاده – عموی فائزه– که وکیل دادگستری است، به خبرنگار ما می‌گوید: «پدر و مادر فائزه چندروز بعد از کشته‌شدن دخترشان به دادسرا مراجعه و ضمن شکایت درخواست قصاص را مطرح کردند. ما همه‌چیز را به قوه‌قضایه سپرده‌ایم و منتظر هستیم قانون درباره متهم تصمیم‌گیری کند.» او درباره زندگی فائزه توضیح می‌دهد: «این دختر آخرین فرزند برادرم بود. فائزه چهارسال قبل در راه مدرسه با پوریا – متهم– آشنا شده بود. وقتی پوریا به خواستگاری فائزه آمد چون این دختر از نظر تحصیلی وضع خیلی خوبی داشت ما موافق ازدواج آنها نبودیم ضمن اینکه فکر می‌کردیم فائزه با توجه به زیبایی و شخصیتی که دارد می‌تواند فرد بهتری را برای زندگی مشترک انتخاب کند. اما پوریا اصرار کرد؛ البته باید بگویم فائزه خودش هم بر این ازدواج اصرار داشت. وقتی دیدیم فائزه هم اصرار دارد با این ازدواج موافقت کردیم و مدتی بعد مراسم عقد و نامزدی آنها برگزار شد. تا مدتی بعد از این ماجرا در جریان اختلافات فائزه و پوریا نبودیم چون فائزه خودش برای ازدواج اصرار کرده بود، خجالت می‌کشید موضوع را به ما بگوید اما

شرق: اولیای‌دم دختری که به دست شوهر سابقش در چهارراه تابلوی گرگان به قتل رسید، برای قاتل درخواست قصاص کردند. فائزه، زن ۱۹ساله گرگانی ۴۵روز قبل در چهارراه تابلوی گرگان مقابل چشمان عابران با ضربات متعدد چاقوی همسرش به قتل رسید و متهم نیز در همان محل بازداشت شد. قتل فائزه در ملأعام وحشت زیادی بین مردم به‌وجود آورد و این ماجرا را به یکی از پرونده‌های خاص تبدیل کرد تا جایی که دادستان این شهر اعلام کرد پرونده به‌صورت ویژه مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. حسین جمعه‌زاده – عموی فائزه– که وکیل دادگستری است، به خبرنگار ما می‌گوید: «پدر و مادر فائزه چندروز بعد از کشته‌شدن دخترشان به دادسرا مراجعه و ضمن شکایت درخواست قصاص را مطرح کردند. ما همه‌چیز را به قوه‌قضایه سپرده‌ایم و منتظر هستیم قانون درباره متهم تصمیم‌گیری کند.» او درباره زندگی فائزه توضیح می‌دهد: «این دختر آخرین فرزند برادرم بود. فائزه چهارسال قبل در راه مدرسه با پوریا – متهم– آشنا شده بود. وقتی پوریا به خواستگاری فائزه آمد چون این دختر از نظر تحصیلی وضع خیلی خوبی داشت ما موافق ازدواج آنها نبودیم ضمن اینکه فکر می‌کردیم فائزه با توجه به زیبایی و شخصیتی که دارد می‌تواند فرد بهتری را برای زندگی مشترک انتخاب کند. اما پوریا اصرار کرد؛ البته باید بگویم فائزه خودش هم بر این ازدواج اصرار داشت. وقتی دیدیم فائزه هم اصرار دارد با این ازدواج موافقت کردیم و مدتی بعد مراسم عقد و نامزدی آنها برگزار شد. تا مدتی بعد از این ماجرا در جریان اختلافات فائزه و پوریا نبودیم چون فائزه خودش برای ازدواج اصرار کرده بود، خجالت می‌کشید موضوع را به ما بگوید اما

شرق: اولیای‌دم دختری که به دست شوهر سابقش در چهارراه تابلوی گرگان به قتل رسید، برای قاتل درخواست قصاص کردند. فائزه، زن ۱۹ساله گرگانی ۴۵روز قبل در چهارراه تابلوی گرگان مقابل چشمان عابران با ضربات متعدد چاقوی همسرش به قتل رسید و متهم نیز در همان محل بازداشت شد. قتل فائزه در ملأعام وحشت زیادی بین مردم به‌وجود آورد و این ماجرا را به یکی از پرونده‌های خاص تبدیل کرد تا جایی که دادستان این شهر اعلام کرد پرونده به‌صورت ویژه مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. حسین جمعه‌زاده – عموی فائزه– که وکیل دادگستری است، به خبرنگار ما می‌گوید: «پدر و مادر فائزه چندروز بعد از کشته‌شدن دخترشان به دادسرا مراجعه و ضمن شکایت درخواست قصاص را مطرح کردند. ما همه‌چیز را به قوه‌قضایه سپرده‌ایم و منتظر هستیم قانون درباره متهم تصمیم‌گیری کند.» او درباره زندگی فائزه توضیح می‌دهد: «این دختر آخرین فرزند برادرم بود. فائزه چهارسال قبل در راه مدرسه با پوریا – متهم– آشنا شده بود. وقتی پوریا به خواستگاری فائزه آمد چون این دختر از نظر تحصیلی وضع خیلی خوبی داشت ما موافق ازدواج آنها نبودیم ضمن اینکه فکر می‌کردیم فائزه با توجه به زیبایی و شخصیتی که دارد می‌تواند فرد بهتری را برای زندگی مشترک انتخاب کند. اما پوریا اصرار کرد؛ البته باید بگویم فائزه خودش هم بر این ازدواج اصرار داشت. وقتی دیدیم فائزه هم اصرار دارد با این ازدواج موافقت کردیم و مدتی بعد مراسم عقد و نامزدی آنها برگزار شد. تا مدتی بعد از این ماجرا در جریان اختلافات فائزه و پوریا نبودیم چون فائزه خودش برای ازدواج اصرار کرده بود، خجالت می‌کشید موضوع را به ما بگوید اما

شرق: کارگر راه‌آهن شمال که کیف حاوی ۱۹میلیون تومان ایران چک و دلار یک تبعه عربستانی زاپیر حرم امام‌رضا(ع) را هنگام نظافت قطار مسافری مشهد-ساری پیدا کرده بود، به صاحبش تحویل داد. «اکبر شمسی»، کارگر ۳۷ساله راه‌آهن شمال است که در خانه‌ای کوچک در روستایی در ۳۵کیلومتری ساری زندگی می‌کند و از نظر مالی در مضیقه است با این حال بعد از پیداکردن کیف پول که حاوی ۲۹قطعه چک پول ۵۰هزارتومانی و ۵۰قطعه اسکناس صدلاری بود، با توجه به کارت‌های شناسایی موجود در کیف، صاحب عربستانی‌اش را شناسایی کرد و کیف را به بازرگرداند. اکبر در گفت‌وگو با «شرق» ماجرا را شرح داده است:

❧ **کیف را چطور پیدا کردی؟**

به‌عنوان نظافت‌چی قطار کار می‌کنم. حدود دوهفته پیش وقتی قطار در ایستگاه ساری ایستاد و بعد از پیاده‌شدن مسافران من و همکارانم کارمان را شروع کردیم، چنددقیقه بعد کیفی را پشت صندلی یکی از کوبه‌ها که مشغول نظافتش بودم، پیدا کردم. بلافاصله داخل کیف را نگاه کردم تا بفهمم مال چه کسی است. وقتی داخل آن را نگاه کردم پول، دلار و کارت شناسایی گیرایرانی دیدم. چون سواد کم است، دونفر از مسوولان راه‌آهن را در جریان گذاشتم و با هماهنگی آنها پول‌ها را شمردیم. از طریق کارت‌های شناسایی فهمیدیم کیف برای مردی عربستانی است که برای زیارت به مشهد رفته بود.

❧ **آیا قبلاً هم هنگام کار چیزی پیدا کرده بودی؟**

قبلاً تلبت، دوربین، انگشتر نامزدی، کیف پول و چیزهای دیگری پیدا کرده بودم البته نه‌تنها من، بلکه بقیه همکارانم هم وقتی چیزی پیدا می‌کنند آنها را به صاحبان‌شان بازمی‌گردانند. حتی پیش آمده است که مردم بسته‌های بزرگ سوغاتی را که از مشهد خریده بودند به خاطر عجله برای پیاده‌شدن در کوبه‌ها جا گذاشته باشند که من و همکارانم

حوادث

پشت‌پرده قتل زن جوان در خیابان

عموی مقتول در گفت‌وگو با «شرق» دلایل قتل فائزه توسط شوهر سابقش را شرح داد



بعدها فهمیدم اولین اختلاف آنها فردای روز عقد به‌وجود آمده و پوریا به صورت فائزه سیلی زده بوددر مدتی که آنها عقد بودند پوریا چندبار فائزه را کتک زد. برادرزاده‌ام چندبار بیینی‌اش را جراحی کرد در حالی‌که بیینی‌اش مشکل زیبایی نداشت وقتی موضوع را با پیگیری کردیم فهمیدیم شوهرش بیبی او را شکسته است.» عموی فائزه ادامه داد: «وقتی متوجه شدیم اختلافات آنها خیلی زیاد است، چندبار صحبت از این شد که از هم جدا شوند. به‌تدریج درگیری‌های آنها علنی شد، تا اینکه فائزه فهمید شوهرش به او خیانت می‌کند و با دختری رابطه دارد. آن دختر خیلی اتفاقی دوست فائزه بود و پوریا به آن دختر نگفته بود ازدواج کرده است. وقتی درگیری آنها سر این موضوع بالا گرفت و پوریا دوباره همسرش را کتک زد، من دخالت کردم. پوریا به من گفت می‌خواهد فائزه را طلاق دهد. به‌عنوان عموش این پیشنهاد را قبول کردم چون بیشتر کارها و تصمیم‌گیری‌ها در خانواده توسط من انجام می‌گرفت تنها خواسته‌ام از پوریا این بود که به کارهایش پایان دهد و آنها با احترام از هم جدا شوند. گفتم تا قبل از روزی که درخواست طلاق می‌دهید با هم خوش باشید و این مدت کینه‌ها را کنار بگذارید و با هم تفريح کنید بعد که درخواست طلاق دادید دیگر همدیگر را نبینید و از هم جدا شوید. حتی قبول کردم اگر سفر می‌روند هزینه‌اش را بپردازم. مدتی بعد پوریا توانست فائزه

گفت‌وگو با کارگری که کیف ۱۹میلیونی را به صاحبش پس داد:

این پول‌ها برایم بی‌ارزش است



آنها را به صاحبان‌شان بازمی‌گردانیم. پدرم هم بازنشسته راه‌آهن است و او هم بارها اموالی را هنگام کار پیدا کرده و تحویل داده بود.

❧ **وضع مالی‌ات چطور است؟**

وضع مالی من خوب نیست. تا مدتی قبل مستاجر بودم اما چندی‌پیش از پدرزنم زمینی به ما رسید و به کمک کمیته‌امداد یک اتاق در روستایمان برای خودم و خانواده‌ام درست کردم. همین الان هم در خانه مشکلات زیادی دارم. پسرم دندانش به سیم‌کشی نیاز دارد و خودم هم هرروز از روستای بیزکی که حدود ۳۵کیلومتری ساری است، با موتور به محل کارم می‌روم. ۱۵روز در ماه کار می‌کنم و به همین حقوقی که می‌گیرم، قناعت می‌کنم و مجبورم با همان، روزی بگذرانم.

❧ **چند فرزند داری؟**

یک پسر ۱۴ساله و یک‌دختر ۲/۵ساله.

نجات پای چوبه دار

دستگیر شد. حجت‌الله درودگر، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ساوه، درباره این پرونده گفت: پرونده این قتل در شعبه۱۰۲ جزایی دادسرای ساوه پیگیری شد و در نهایت شعبه۲۲ دیوانعالی کشور، حکم قصاص را تأیید کرد. درودگر گفت: قاتل به‌دلیل اجراشدن حکم، تنها چند ثانیه با مرگ فاصله داشت و میان زمین و آسمان معلق بود که بعد از اعلام رضایت اولیای‌دم، بلافاصله کشته‌بار از گردنش

آنقدر از زندگی با پوریا خسته بود که دیگر به ازدواج فکر نمی‌کرد. به فائزه تهمت زدند که روز حادثه از پژو۲۰۶ پیاده شده بود، اما ماموران دوربین‌های مداربسته منطقه را بررسی کردند و ثابت شد این ادعا صحت ندارد و این حرف‌ها را برای خراب‌کردن خانواده ما گفته‌اند.»

عموی فائزه درباره سوابق کیفری پوریا نیز می‌گوید: «متأسفانه در این مورد خیلی به ما احجاف شد به این دلیل که پوریا ۱۲پرونده و حتی حکم جلب داشت و در این خصوص به ما چیزی گفته نشده بود، حتی زمانی که علیه او به خاطر ضرب‌وجرح پوریا شکایت کردیم حرفی به ما زده نشد و بعد از بازداشت به خاطر قتل بود که مشخص شد او متهم تحت تعقیب است و در این مدت هم چندبار او را به دادگاه‌های مختلف برده‌اند. ای‌کاش قبل از این مساله به ما گفته می‌شد او پرونده شرارت و ضرب‌وجرح دارد، این‌طور بهتر می‌توانستیم مساله را مدیریت کنیم و آگاهانه‌تر برخورد می‌کردیم.» وی درباره اینکه چه تصمیمی برای دادگاه گرفته‌اند، می‌گوید: «در این خصوص فقط پدر و مادر فائزه تصمیم می‌گیرند و آنها هم درخواست قصاص را مطرح کرده‌اند. با اینکه اصلاً دوست نداریم به کسی آسیبی وارد کنیم اما کاری که پوریا کرده غیرقابل بخشش است و تأثیری در منطقه گذاشته که غیرقابل‌انکار است. این روز‌ها هر زوجی که در منطقه با ما هم درگیر می‌شوند، شوهر به همسرش می‌گوید کمتر از پوریا که نسیسم می‌توانم تو را بکشم. آیا واقعا گذشت از چنین مجرمی می‌تواند به نفع جامعه باشد؟ البته همه‌چیز به دادگاه بستگی دارد و ما منتظر هستیم قانون در این خصوص تصمیم‌گیری کند.»

❧ **با توجه به شرایطی که توضیح دادی، آن ۱۹میلیون تومان می‌توانست زندگی‌ات را عوض کند. کسی هم نمی‌فهمید پول را تو برداشته‌ای. وسوسه نشدی پول‌ها را برای خودت برداری؟**

اصلاً وسوسه نشدم. همان‌طور که گفتم، پدرم هم بازنشسته راه‌آهن است و هیچ‌وقت نان حرام سر سفره ما نبود. چطور می‌توانم برای فرزندانم نان حرام ببرم. ۱۹میلیون که هیچ ارزشی برای من ندارد اگر بالای دصمilionتومان هم بود، برایم ارزش نداشت. مادربزرگم همیشه می‌گفت: «باد آورده را باد می‌برد.» بر فرض که من این پول را برای خودم برمی‌داشتم، آن دنیا چطور می‌خواستم جواب این کارم را بدهم؟ یک‌لحظه هم به فکر برداشتن این پول‌ها نبودم. این پول‌ها به درد من نمی‌خورد.

ممکن است همان کسی که پول را کم کرده هزارچور مشکل داشته باشد و اگر من با هر کس دیگری این پول را خرج کند، همان بلاها سر خودش و خانواده‌اش بیاید. من حتی اگر خانه نداشتم، فرش زیرپایم نبود و در چادر زندگی می‌کردم، بازهم این پول را به صاحبش پس می‌دادم چون این پول حق من نیست.

❧ **یعنی اگر باز هم پول پیدا کنی همین کار را می‌کنی؟**

بله، باز هم وسوسه نمی‌شوم و پول با هر چیزی را پیدا کنم به صاحبش تحویل می‌دهم. راه‌آهن، خانواده‌ام را می‌شناسند همه خانواده‌ام نمازخون و باخدا هستند.

❧ **مسافر عربستانی بابت کاری که کردی مژدگانی هم داد؟**

آن مسافر هیچ چیز به من نداد و فقط مدیر ما در راه‌آهن یک لوح تقدیر به من داد.

❧ **از اینکه مژدگانی نگرفتی، ناراحت نشدی؟**

اصلاً ناراحت نشدم. من وظیفه‌ام را انجام دادم و بازهم این کار را می‌کنم.

«نیمتاج مسلمی» -مادرمقتول- که روز پنجشنبه از خون پسرش گذشت، دراین‌باره گفت: «پسرم در ۱۸سالگی به دلیل خضومت شخصی با فردی در شهرستان ققم درگیر و با ضربات چاقو از ناحیه قلب مجروح شد و در دم جان باخت.» وی اظهار کرد: به خاطر خدا و ادامه راه و روش سنت پیامبراکرم(ص) از خون پسرم گذشتم. امام‌جمعه هشتروند نیز در این ارتباط گفت: گذشت، خصلت امامان و انمه(ع) بود و ما باید ادامه‌دهندگان راه آنان باشیم. حجت‌الاسلام شمس‌الرضا راه پیامبراکرم(ص) را ادامه دهد.

رخداد

شگرد جدید

برای کلاهبرداری از پزشکان

● **باشگاه خبرنگاران:** فردی که با عقد قراردادهای میلیونی با پزشکان برای وزیت کارکنان سازمان‌های دولتی با خصوصی اقدام به کلاهبرداری‌های میلیونی می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ ایوب احمدی، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس در این‌باره گفت: «پزشکی در ارتباط با برداشت اینترنتی مبلغ ۶۰میلیون‌ریال از حساب بانکی‌اش شکایتی را مطرح کرد و پیگیری موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت.» وی افزود: «شاکي درباره نحوه کلاهبرداری توضیح داد چندی پیش فردی ناشناس طی تماس تلفنی با تلفن همراه او، خودش را به‌عنوان مأمور نیروی انتظامی معرفی کرد و خواستار عقد قرارداد به‌منظور معاینه ۵۰۰نفر از کارکنان وظیفه شد. فرد ناشناس، پزشک را به بهانه واریز مبلغ پیش‌قرارداد پای دستگاه خودپرداز کشاند و شاکي پس از انجام عملیات بانکی متوجه شد مبلغ ۶۰میلیون‌ریال از حسابش خارج شده است.» فرمانده انتظامی فردیس تصریح کرد: «با توجه به حساسیت موضوع و احتمال سرقت‌های اینترنتی دیگر با این شیوه، بلافاصله پیرنت حساب شاکي مورد بررسی قرار گرفت و معلوم شد وجه برداشتی به حساب فردی به نام «م» انتقال یافته و از این حساب مبالغی نیز اینترنتی به حساب فرد دیگری منتقل شده است.» وی افزود: در مراحل بعدی هر دو حساب مسدود و مبلغ ۳۰میلیون‌ریال از وجوه سرقتی به صاحبش برگردانده شد. سپس ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی آدرس مالک حساب را شناسایی و این فرد را دستگیر کردند.

«گربه» سارق دستگیر شد

● **باشگاه خبرنگاران:** پلیس سبزوآر با دستگیری سارق حرفه‌ای معروف به گربه از هشت فقره سرقت مغازه پرده برداشت. سرهنگ آزادآوری، فرمانده انتظامی شهرستان سبزوآر گفت: در پی چند فقره سرقت از فروشگاه‌های مواد غذایی شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ آزادآوری افزود: ماموران با برسی شیوه و شگرد به‌کاررفته در محل‌های وقوع جرم و همچنین رصد دوربین‌های مداربسته مغازه‌های اطراف محل سرقت، سارق را به‌نام «رجب» معروف به «گربه» شناسایی و او را در حال فروختن اجناس مسروقه شامل زعفران، عسل، کیسه‌های برنج ۱کیلویی، تن ماهی و… دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم در بازجویی‌ها به هشت فقره سرقت مغازه از طریق تخریب قفل‌های مغازه‌ها اعتراف کرد.

درخواست طلاق به‌دلیل سرزندن به مادرشوهر

● **پلس‌خبر:** مرد جوان وقتی دید همسرش به خانه مادرش نمی‌رود به دادگاه خانواده رفت و درخواست طلاق داد. زوجی جوان چندی پیش با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق توافق دادند. زن جوان در این‌باره به قاضی گفت: «شوهرم اخلاق خیلی بدی دارد. او خودخواه است و اصلاً خواسته‌های مرا نمی‌بیند. من هربار که به خانه مادرم می‌روم آن روز در خانه جنگ و دعوا راه می‌افتد و من باید کلی برای شوهرم توضیح بدهم. او می‌گوید هربار که به خانه مادرم می‌روم باید به خانه مادر او هم بروم و در آنجا بمانم. هرچه می‌گویم مادر خودم فریق دارد و من در آنجا راحت‌تر هستم، فایده‌ای ندارد و حرف خودش را می‌زند. این زن ادامه داد: شوهرم همیشه می‌گوید اگر یک‌بار به خانه مادرت رفتی به خانه مادر من هم باید بروی. ما هر روز سر این موضوع با هم دعوا داریم. برای همین تصمیم به جدایی گرفتم. مرد جوان نیز به قاضی گفت: «من حرف بد نمی‌زنم، فقط به همسر می‌گویم به مادر من هم احترام بگذار و به او سر بزن. این حرف بد و توقع زیادی هم نیست. نمی‌دانم چرا همسر ما این حد از خودش عکس‌العمل نشان می‌دهد.» بعد از حرف‌های این زن‌وشوهر، قاضی دلیل آنها برای طلاق را کافی ندانست و آنها را به مشاوره خانواده فرستاد.

انهدام باند سارقان

● **پلس‌خبر:** اعضای باند سارقان مغازه و لوازم خودرو در هفت‌چنار تهران طی عملیات پلیسی دستگیر شدند. سرهنگ «اکبر مرادی» رئیس کلانتری هفت‌چنار اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان درخصوص سرقت مغازه و لوازم خودرو، ماموران تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری سارق با سارقان آزاد کردند. مرادی افزود: با بررسی‌های صورت‌گرفته مشخص شد فردی به نام «شهره‌وز» که یکی از سارقان سابقه‌دار لوازم خودرو و موتورسیکلت است و پیش از این مدتی به در زندان به‌سر برده، اکنون پس از رهایی از زندان با کارهای پیشین خود بازگشته است. این مقام انتظامی ادامه داد: پلیس پس از شناسایی باتوق متهم و کنترل شبانه‌روزی وی، ضمن هماهنگی با مقام قضایی طی عملیاتی غافلگیرانه، او را همراه همدستانش در مخفیگاه دستگیر کرد. سرهنگ مرادی گفت: متهم به همراه پنج‌همدستش پس از انتقال به کلانتری در بازجویی‌های پلیسی به جرم خود می‌بر سرقت از مغازه‌ها، لوازم داخلی خودرو و موتورسیکلت اعتراف کردند.